2025 年５月１日

各   位

広島市安佐南区祇園３丁目 28 番 14 号

株 式 会 社 ア ス カ ネ ッ ト

代 表 取 締 役 社 長    村 上  大 吉 朗

（コード番号：2438 東証グロース）

問合せ先：常務取締役ＣＦＯ 功野 顕也

電話番号： ０８２（８５０）１２００

代表取締役の担当変更および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年５月１日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年５月 16 日付けにて代表

取締役の担当変更および執行役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の担当変更

氏名 新役職名 旧役職名

村上 大吉朗
代表取締役社長

兼 空中ディスプレイ事業部長

代表取締役社長

兼 フォトブック事業部長

兼 空中ディスプレイ事業部長

２．執行役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

櫻井 均
執行役員

フォトブック事業部長
―

３．新任執行役員の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（株）

櫻井
さくらい

 均
ひとし

（1967 年 11 月 23 日）

1991 年４月

2007 年４月

2008 年６月

2009 年４月

2010 年６月

2014 年８月

2018 年４月

2022 年３月

株式会社キタムラ入社

株式会社ラボネットワーク取締役

株式会社ラボネットワーク代表取締役社長

株式会社ラボ生産代表取締役社長

株式会社キタムラ取締役

株式会社キタムラ常務取締役

株式会社Ｍクリエイティブワークス代表取締

役社長

株式会社ピーシーデポコーポレーション執行

役員

1,000

以  上